Japonya yolculuğuna çıkmadan önce yenilendi ve 14 Temmuz 1889’da İstanbul’dan hareket etti. Dönüş

yolunda Japonya sularında fırtınaya yakalanarak 16 Eylül 1890’da battı. Bkz. Ahmet Güleryüz-Bernd Langensiepen,

1828-1923 Osmanlı Donanması, Denizler Kitabevi, 2007, s.103; “Fırkateyn-i Mezkûrun Resm-i Veda’ı”, Ceride-i

Bahriye,11 Temmuz 1305/23 Temmuz 1889, No:3, s. 2.

23 Mayıs 1915’te Bakırköy yakınındaki

sığ suda İngiliz denizaltısı E 11 tarafından torpillenerek batırıldı. Enkazı çekilen gambot 1920’de söküldü. BOA. Y.

PRK. MTV. 00144.00097.001.; Güleryüz-Langensiepen, 1828-1923 Osmanlı Donanması, s.130; “Peleng-i Derya

Torpido Geçer Hümâyûn’u”, Ceride-i Bahriye, 3 Eylül 1312/15 Eylül 1896, No:190, s.1; “Peleng-i Derya Torpido

Geçer Hümâyûn’u”, Tercüman-ı Hakikat,16 Eylül 1896, No:5417-317.s.1).
53“Ertuğrul ile Japonya'ya Giden ve Boğulmaktan Kurtularak Avdete Muvaffak Olan Mütekaid Bahriye Kaymakamı

Mehmed Ali Bey'in Müheyyic Hatıraları,” Nakleden: Hikmet Şevki, Haftalık Mecmua, 24 Kanun-ı sani 1927, No:80,